des Roupéniene. Venise, 1863.
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CHRYSORULLE DE LÉON I".

[In Nomine Sancte. et individue 'frinitatis Patris. et lilii. et Spiritus
Sancti Amen. Notum sit omnibus bru presentibus quam futuris quod
Nos] Leo filins Domini Stephani bone memorie Dei. et Romani Imperii
gratia Rex Armenie una cum assensu. et  concessione heredis nostri Do-
mini Reymundi Rupini fui Ileimundi primogeniti  Boemundi Prin-
cipis Antiochie concessimus. et donavimus. quod si de voluntate divina
fuerit. ut anteratur Laranda a manibus Paguanorum per nos. vel per
heredes nostros vel per alios Christianos venturos. ut sit hereditas Domus
Hospitalis cum omnibus pertinentiis. et  dominiis suis que habet. et habi-
tura erit. Similiter concessimus [eidam Domui] plenariam. et liberam
potestatem ad faciendum guerram. et  treugam cum Laranda. et cum
aliis Marçhiis. que dividunt terram mu«. terra. et mari. Saiva defen-
sione tocius Regni nostri. 'ta quod I Nos Leo Rex Armenie cum heredi-
bus. et hominibus nostris] servahimus Treugam Watts. [ quam Domus
hospitalis in Marchia sua fecerit. si vero halmerimus cum Paguanis
Treugam. et ] ( 1> Fratres Domus Hospitalis I eodem tempore habuerint
guerram. nos. et heredes nostri terram Hospitalis defenderemus. lnsuper
concessimus Fratrihus Domus Hospitalis nunc. et semper. ut si aliquid
Inerati fuerint] super inimicos Crucis [Christi. sive nohis presentibus.
sive ahsentibus] cum uilo incrum non partiantur. [sed omne sit eorum
proprium. Volumus enim ut Iraheat predicta Domus Hospitalis plena-
riam potestatem ail accipiendum per totam terrain nostram omnes suros
f ide mendaces fuies. et Apostatas. ut secunilum iusticiam Domus de ipsis
raclant. Huius rei sont Testes.

De Clericis.

Petrus Venerabilis Tarsensis electus.
humes Tarsensis Cantor.
Helias Tarsensis Thesaurarius.

De Fratribus.

Frater Heymericus Selefkie Castellanus.
Frater Gofreilus Marescalcus.
Frater Albertus Roirad prieceptor Selefkie.
Frater Helias de Turre.

De Baronibus.

Constantius Comestahulis.
Adam de Guastone Senescalcus.
Osto de Tabaria.

( 1) Ici la copie de Carpentras a : et ai quod lucraci

http://heredi-bus.et
http://Treugam.et
http://guerram.nos.et
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Robertus Mansel Antiochie Comestabulis.
Rogerius de Monte Comestabulis.
Basilins Marescalcus.
Raharam filins Gofredi de Coco.

Ceterum]. ut bec dora [omnia rata. et ] inconcussa permaneant [in
eternum.] sigilli nostri aurei impressione istud privilegium precepindas
rolporari. Factum [est autem hoc] arrno ab Incarna tione Domini W.CC^.X°.
Meuse Augusto Indictione „rq. per manas Bartbolornei Regie Dune
Secretorum Pro[to]notarii [feliciter. Amen.]